
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.09.2022 № 538-п 
г. Иваново

О внесении изменения в постановление Правительства 
Ивановской области от 27.06.2008 № 170-п 

«Об утверждении Перечня государственных услуг (работ), 
предоставляемых (выполняемых) исполнительными органами 

государственной власти Ивановской области и подведомственными
им учреждениями»

В соответствии с Федеральным законом от 02.07.2021 № 297-ФЗ 
«О самоходных машинах и других видах техники» Правительство 
Ивановской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Ивановской области 
от 27.06.2008 № 170-п «Об утверждении Перечня государственных услуг 
(работ), предоставляемых (выполняемых) исполнительными органами 
государственной власти Ивановской области и подведомственными им 
учреждениями» следующее изменение: 

в приложении к постановлению:
в разделе 1 «Г осударственные услуги, предоставляемые 

исполнительными органами государственной власти Ивановской 
области»:

в подразделе «Департамент сельского хозяйства и продовольствия 
Ивановской области» строку 4 исключить.

Губернатор 
Ивановской области С.С. Воскресенский


